2022 年 8 月作成VMK27M001A

製造販売承認の承継並びに販売元移管に伴う
各種変更のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はマイランEPD 合同会社ならびにヴィアトリス
製薬株式会社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、2022 年 12 月 1 日より下記製品の製造販売元をマイランEPD 合同会社からヴィアトリス製薬
株式会社に承継することとなりました。また、一部製品につきましては、製造販売元はマイランEPD 合同
会社のまま、ヴィアトリス製薬株式会社に販売元を移管することになりましたのでお知らせ申し上げます。
　なお、それら承継および移管に先立ち、一部製品の個包装にマイランEPD 合同会社ならびヴィアトリス
製薬株式会社両社の GS1コードが併記された（若しくは貼付された）製品を流通させて頂きますことも
併せてお伝え申し上げます。
　ヴィアトリス製薬株式会社移管後の統一商品コード、GS1コードにつきましては製造販売移管前に別途
改めてご案内致します。
　各製品に対するご厚情に深く感謝申し上げますとともに、今後とも一層のご高配を賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

2022 年 8 月

対象製品ならび変更日、変更内容

ヴィアトリス製薬株式会社
メディカルインフォメーション部
〒105-0001  東京都港区虎ノ門 5-11-2

フリーダイヤル　0120-419-043

○製造販売元承継品

製品名 2022 年 11 月 30 日まで 2022 年 12 月 1日より

アミティーザ®カプセル
エピペン®注射液
デュファストン®錠
トービイ®吸入液
ホクナリン®テープ
ホクナリン®ドライシロップ
ホクナリン®錠
リパクレオン®カプセル
リパクレオン®顆粒

製造販売元
マイラン EPD 合同会社

製造販売元
ヴィアトリス製薬株式会社

マイラン EPD 合同会社
くすり相談室
〒105-0001  東京都港区虎ノ門 5-11-2

フリーダイヤル　0120-938-837

ヴィアトリス製薬株式会社
メディカルインフォメーション部
〒105-0001  東京都港区虎ノ門 5-11-2

フリーダイヤル　0120-419-043

マイラン EPD 合同会社
くすり相談室
〒105-0001  東京都港区虎ノ門 5-11-2

フリーダイヤル　0120-938-837

○販売移管品

製品名 2022 年 11 月 30 日まで 2022 年 12 月 1日より

ダルベポエチン アルファ BS 注射液

製造販売元
マイラン EPD 合同会社

製造販売元
マイラン EPD 合同会社
販売元
ヴィアトリス製薬株式会社

ヴィアトリス製薬株式会社

【お問い合わせ先】 【お問い合わせ先】

【お問い合わせ先】
【お問い合わせ先】

製品名 包装 ロット番号 出荷予定時期※使用期限

以上

バーコード併記品　ロット番号及び出荷予定時期

W004BB

M093BB

L445BB

L444BB

PJ00063B

PS00075B

GG003EG31

GG002EG42

GG002EG51

GG002EG62

GG003EG73

GG002EG73

GG002EG82

GG002EG83

GG003EG91

GG004EH01

GG002EH11

368

F5091B

39702YQ1

37706YQ1

37702YQ1

36706YQ1

40703YQ1

37707YQ1

34928YQ2

34928YQ1

34518YQ1

23002YQ3

23002YQ4

23002YQ1

35093YQ1

35091YQ1

35006YQ1

35005YQ1

2026 年 1 月

2026 年 1 月

2026 年 1 月

2026 年 1 月

2023 年 9 月

2023 年 9 月

2023 年 9 月

2023 年 6 月

2023 年 5 月

2023 年 4 月

2023 年 7 月

2023 年 4 月

2023 年 5 月

2023 年 5 月

2023 年 5 月

2023 年 7 月

2023 年 7 月

2026 年 2 月

2025 年 2 月

2024 年 2 月

2023 年 12 月

2023 年 12 月

2023 年 11 月

2024 年 3 月

2023 年 12 月

2027 年 2 月

2027 年 2 月

2026 年 10 月

2025 年 10 月

2025 年 10 月

2025 年 10 月

2025 年 1 月

2024 年 12 月

2024 年 10 月

2024 年 10 月

100カプセル（10カプセル×10）

500カプセル（10カプセル×50）

100カプセル（10カプセル×10）

500カプセル（10カプセル×50）

1 本

1 本

10 シリンジ

10 シリンジ

10 シリンジ

10 シリンジ

1 シリンジ

10 シリンジ

1 シリンジ

10 シリンジ

1 シリンジ

1 シリンジ

1 シリンジ

100 錠（10 錠 ×10）

5 mL×14 本

70 枚（1 枚 ×70）

350 枚（1 枚 ×350）

70 枚（1 枚 ×70）

350 枚（1 枚 ×350）

70 枚（1 枚 ×70）

350 枚（1 枚 ×350）

100g

500g

1,120 包（0.5g×1,120）

100 錠（10 錠 ×10）

500 錠（10 錠 ×50）

1,000 錠（バラ）

120カプセル（12カプセル×10）

600カプセル（12カプセル×50）

120 包

600 包

2022 年 10 月

2022 年 11 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 8 月

2022 年 10 月

2022 年 9 月

2022 年 8 月

2022 年 8 月

2022 年 11 月

2022 年 9 月

2022 年 8 月

2022 年 8 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 10 月

2022 年 10 月

2022 年 9 月

2022 年 10 月

2022 年 10 月

2022 年 9 月

2022 年 10 月

2022 年 9 月

2022 年 10 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 10 月

2022 年 8 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

2022 年 9 月

アミティーザカプセル12μｇ

ホクナリンドライシロップ0.1% 小児用

ホクナリン錠 1mg

アミティーザカプセル24μｇ

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 30μg シリンジ「MYL」

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 40μg シリンジ「MYL」

エピペン注射液 0.15mg

エピペン注射液 0.3mg

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 5μｇシリンジ「MYL」

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 10μｇシリンジ「MYL」

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 15μg シリンジ「MYL」

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 20μg シリンジ「MYL」

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 60μg シリンジ「MYL」

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 120μg シリンジ「MYL」

ダルベポエチン アルファ BS 注射液 180μg シリンジ「MYL」

デュファストン錠 5mg

トービイ吸入液 300mg

ホクナリンテープ0.5mg

ホクナリンテープ1mg

リパクレオンカプセル150mg

リパクレオン顆粒 300mg 分包

ホクナリンテープ2mg

※出荷状況により前後することがありますことご了承ください